



Vihdin kunta Asematie 30, 03100 Nummela

Kuntalaisaloite

Otalammella on Vihdin vilkkain uimaranta. Kesäaikaan rannassa käy päivittäin satoja ihmisiä ja toiminta jatkuu pitkäile iltaan. Uimaranta on kaikkien käytössä ja myös otalampelaiset käyvät ahkerasti rannalla uimassa. Valtaosalle otalampelaisia uimaranta on "radan toisella puolen" ja he joutuvat kiertämään rantaan joko Koukun mutkan tai VT 120 kautta. Huolestuttavaa on ollut vähä lisääntyvä radan ylittäminen, milloin mistäkin paikasta junaliikenteestä huolimatta. Vaaramomentti lisääntyy moninkertaisesti, kun ensi vuonna alkava radan sähköistys toteutuu.

Otalammen uimarannalle pääsyyn kevyenliikenteen kautta on kuitenkin varauduttu vahvistetussa asemakaavassa, jossa Niskavuorentien jatkeelle on suunniteltu radan alitus käytävä. Sitä ei ole koskaan budjetoitu toteutettavaksi, mutta nyt se nousee hyvin ajankohtaiseksi radan sähköistämisen myötä. Kuitenkin on tarpeellista siirtää alikulkutunnelin paikka Otalammen uimarannan kohdalle kunnan omalle maalle, jossa rakentaminen voidaan suorittaa naapureita häiritsemättä.

Ongelmana on myös kevyenliikenteen kulkumahdollisuus VT 120:lla jossa ei ole jalkakäytäviä. Valtatie on kapea ja siinä on ajoittain vilkas liikenne. Vahvistetun kauppakeskuksen kaavan mukaan on mahdollista rakentaa kevyenliikenteen yhteys, Oikukujalta puistoalueen läpi uimarannan kohdalle, johon voisi myös rakentaa pysäköintialuetta alikulkutunnelinkäyttäjille. Tällöin saataisiin kevyenliikenteen turvalliset yhteydet kauppakeskukselta ja Niskavuorentieltä ja vaarallinen "joka paikasta radan ylitys" lakkaisi.

Nykytekniikalla tunneli ei ollen kovinkaan monimutkainen rakentaa esim. tunkkausmenetelmällä.

On myös mahdollista, että kunta hakee avustusta kevyenliikenteen ratkaisuihin, jota mm alikulkutunnelin toteuttaminen on.

Otalammen Alueen kyläyhdistys ehdottaa, että Vihdin kunnanhallitus ryhtyy kiireellisenä tehtävänä toimiin Otalammen uimarannan radan alikulkukäytävän rakentamiseksi ja kevyenliikenteen toteuttamiseksi kauppakeskukselta uimarannalle.

Otalammella 20.11.2023

Härköilän-Ritalan ja Torholan osakaskunta

Vihdin kunta/kunnallistekniikka/ympäristöhallinto
PL 13
03101 Nummela

ESITYS VIHDIN KUNNALLE - KOSKIEN NISSOLAN VALUMA-ALLASTA NUMMELAN ENÄRANNASSA

Enärannan kaava-alueella (Tuusanrantatien varrella) on Nissolan valuma-allas, jonka kautta suuri osa lähialueen pintavesistä laskee Enäjärveen. Altaan alkuperäisenä tarkoituksena on ollut suodattaa valuma-alueen pinta-, sade- ja sulamisvesistä epäpuhtaudet.

Allas on rakennettu 1970 - luvulla, kun alueella oli vain peltoa ja kylätie. Nyt alue on täyteen rakennettu. Asfaltoituja pintoja on niin paljon, että hulevesien luonnollinen imeytymisala maahan on pienentynyt vähäiseksi. Allas on nykyiseen kuormitukseen nähden liian pieni.

Altaan pohja on rehevöitynyt, eikä se pysty imemään epäpuhtauksia. Altaan poistoputket ovat liian pienet. Kasvillisuutta altaassa on niin runsaasti, että sateiden aikana se tulvii kävelyteille ja Rantaniitynkujalle.

Nissolan allas ei pysty suodattamaan kaava-alueen pintavesien epäpuhtauksia, vaan ympäristösaasteet valuvat suoraan Enäjärveen. Näin ulkoinen kuormitus (kiintoaineet, ravinteet ja maahan laskeutuneet ilmansaasteet) kasvaa Enäjärven ekosysteemissä.

Allasta ei ole aidattu ja sinne on helppo mennä niin ihmisten kuin eläintenkin.

Nissolan allas on: erityinen vaaran lähde lapsille, joita alueella asuu paljon.

Edellisen johdosta osakaskuntamme esittää Vihdin kunnalle, että:

- Nissolan allas ruopataan, raivataan, laajennetaan ja saatetaan tarkoituksenmukaiseen kuntoon mitä pikimmin ja että
- Nissolan allas aidataan niin ettei se ole enää ihmisille ja eläimille vaaran lähde.

Vihti 21.2.2024

Kuntalaisaloite/Talviuintipaikan perustaminen

Kunnanvirasto@vihti.fi

Vihdin kunnan Hyvinvointilautakunnalle

Meillä on kunnassamme upea, *puhdasvetinen* järvi/Myllylampi. Siellä on kuntalaisten helppo käydä uimassa.

Järvi/kunta mahdollistaa nykyisin meille kuntalaisille ns. avovesiuinnin varhaisesta kesästä myöhäiseen syksyyn.

Meitä on melkoinen joukko, jotka käymme uimassa siellä liki jäiden tuloon asti. Joukossamme on muutamia tosi sitkeitä "sissejäkin", joita kovat kivut ajavat peräti kynnärsauvojen tukemana kylmään veteen. Uinnin jälkeen heillekin elämä "hymyilee" jonkin aikaa. Kylmäuintihan on niin monella tapaa terveyttä hoitava, ylläpitävä. Monet tutkimukset ovat lisäksi vahvistaneet näin olevan.

Edellä esittämäni perustaen esitän,

että Vihdin kunnan Liikuntatoimelle päätettäisiin antaa tehtäväksi *perustaa talviuintipaikka Myllylammelle syksystä 2024 alkaen*.

Esittämäni toteutukseen vielä seuraava tiedoksi kunnalle.

Kirkkonummen kunta on esim. ylläpitänyt talviuintipaikkaa Lamminjärvellä ainakin 2000-luvulta alkaen.

Siellä on järven rannassa nykyisin lokakuusta huhtikuulle kaksi pientä konttia pukukoppeina (toinen miehille, toinen naisille), laiturilla lämpömatto ja järvessä pumppu pitämään avantoa auki. Portaiden metalliset kaiteet ovat lisäksi päällystetyt jonkinmoisella eristeaineella. Ja kunta huolehtii konttien sisätilojen puhtaana pitämisestä.

Kuntalaisen, joka haluaa harrastaa kylmäuintia, tulee maksaa vaan pukukopin avainmaksu.

Jos haluaa sitten jossain vaiheessa lopettaa kylmäuintiharrastuksen, avaimen palauttaessaan avainmaksu palautetaan henkilölle.

Naapurikuntamme Liikuntatoimi on uskoakseni valmis jakaa talviuinnin järjestelytoimista tietojaan.

Yhteistyössä kaikki hoituu helpommin!

Toivottavasti kuntalaisille saadaan 2024 syksystä alkaen kaikin puolin hyvä talviuintipaikka ->Myllylammelle.

Ystävällisin terveisin